CBojHbBIE JaHHBIE O pe3yJjbTaTax npoBeACHUsA cnenuaJIbHOI OLEeHKH yCJ'IOBPIﬁ TpyaAa

HammenoBanwue opranmsanun:_AximmoHepHoe obmiectso [Tancnonart ¢ neuenneM «[Ipumopne»

Tabmma 1
KonudectBo pabounx MeCT U YUCICHHOCTb KommdecTBo paboumx MeCT M YHCICHHOCTh 3aHATHIX Ha HUX PaOOTHHKOB IO KJIACCAM
pabOTHHKOB, 3aHATBIX Ha ATHX PaboYnX (TmoaxITaccaM) yCIIOBHH TpyZAa M3 Unciia pabovnx MeCT, YKa3aHHBIX B Tpade 3 (eanHuI)
MecTax
Kiacc 3
HaumeHnoBanue
B TOM YHCJIE€ Ha KOTOPBIX kiace 1 Kiacc 2 kiacc 4
BCETO TIPOBE/ICHA CIICIaIbHAs OLIEHKA 3.1 3.2 3.3 3.4.
YCJIOBUH TpyJa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Paboune MecTa (e.) - OCHOBHBIE/BCE 39/89 39/89 0/0 38/88 1/1 0/0 0/0 0/0 0/0
PaGoTHuku, 3aHsATEIE HA pabOYUX Me-
: p 90 90 0 89 1 0 0 0 0
crax (den.)
M3 HUX KEHIIHH 27 27 0 26 1 0 0 0 0
W3 HUX JIUI] B Bo3pacte o 18 yet 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W3 HUX WHBAJINIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabmumna 2
Krnaccel (mogknaccsl) ycaoBuii Tpyaa ' - o
s | s¢ Bl E | s |
== —~ 5} =] =
4 S m - = LT =] =] =
3 = 5 > > 2 2 =§ 2 83 S o 2
— —~E > IS
=4 5 S ~ a3 o] <]
Jyaib- Ipodeccus/ £ ’E gl ¢ 2 g 2 =2 4 gx| & 5 s & g 2
v = [} [e] st =
HBIN JOJKHOCTB/ g2 2 g : g e 2 g gz2| 2 EE| 23| B3| 2 £
> L ") = = QO < o & M = = =]
HOMEp CIEIHATBHOCTD PA0OTHHIKA = | 2 A g § 5 5 e < % A 8 8 ‘g} = & | E2| E o Q? Eo| 8
aboue- = 2| 25 21 & g 2 E| & s | = 2 £ E>E EG| XE| sg| =gl §8] 5~
p S g S v z [} = 2 2 = & o = = ¥ 09 T = 2 £ 2 5 = S =g
= 5 = Z > 2 ] ] = > = = T o EeSl EsE ES 23 5 e = o 3| o 2
ro MecTa 8 E| Eo S 2 £ £ g g B 5 2 g8 23 25E 8% 22| 28| ¢gz2| 22 ¢35
| ¢| g4 8| B| 2| 2| £| E| g 8| 3 §8 | EB| EEE 23| fE| 25| 25| S| 28
= o = o o <] = = = o [a=f = = o =t ] a g = L = o
s 2|88 2| 2| 2| €| §| 5| B| E| 2| 5| 52 | EE| £%| Bz EE| S¢| 2E| 2E| 28
S, S| 88 = 5 S8 2 2 = = s 8 2 B SE| =@ E& Q3| O =E| BEE| B E
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 5 16 17 18 19 20 21 22 23 24
CIIA ¥ KOCMeTOJIOTHs
39110001 | YO6opuuk MpOU3BOACTBEHHBIX U
P P o . - - - - - - - - - - - - - Her Her Her Her Her | Her
C.IIy)Ke6HLIX IIOMCIICHUN
39110002 | VYO6opuuk MpOU3BOACTBEHHBIX U
pit P o " - - - - - - - - - - - - - Her | Her | Her | Her | Her | Her
CIyXeOHBIX MOMEIICHUH
39110003
Anvunanctparop CITA - - - - - - - - - - - - - Her | Her | Her | Her | Her | Her
39110004
Anmunucrparop CITA - - - - - - - - - - - - - Her | Her | Her | Her | Her | Her
39110005 | Pykosogurens CITA u kocmeTo-
y A - - - - - - - - - - - - - Her | Her | Her | Her | Her | Her
JIOTUH
39110006 Maccaxuct - - - - - - - - - - - - - Her | Her | Her | Her | Her | Her




A

39110006
-1A
(3911000
6A)

Maccaxuct

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110006
2A
(3911000
6A)

Maccaxuct

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110007
A

Maccaxuct

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110007
-1A
(3911000
7A)

Maccaxuct

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110007
2A
(3911000
7A)

Maccaxuct

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110008
A

KocwMmetomor

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110008
-1A
(3911000
8A)

Kocmetoior

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110009
A

Kocmetomor

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110009
-1A
(3911000
9A)

Kocmeromor

Her

Her

Her

Her

Her

Hert

39110010

[Tapuxmaxep

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110011

[Tapukmaxep

Her

Her

Her

Her

Her

Hert

39110012

Macrep MaHUKIOpa

Her

Her

Her

Her

Her

Hert

39110013

Mactep neaukiopa

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Ciry:k0a 3aKyNOK U JJOTHCTHKH

Cnyocba 3aKynox u 102UcmuKu.
Cxnaowt

39110014
A

I'py3unk-sxcrienurop

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110014
-1A
(3911001
4A)

I'py3uuk-skcnenuTop

Her

Het

Het

Her

Her

Het

39110014

I'py3unk-sxcreauTop

Her

Her

Her

Her

Her

Her




2A
(3911001
4A)

39110014
-3A
(3911001
4A)

I'py3unk-3xcnenqurop

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110015
A

I'py3uuk-3kcnenurop

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110015
-1A
(3911001
5A)

I'py3unk-3xcnenqurop

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110015
2A
(3911001
5A)

I'py3uuk-3kcnenurop

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110015
3A
(3911001
5A)

I'py3unk-sxcnenqurop

Her

Her

Her

Her

Her

Her

TexHuyeckasi cy:k0a

Omoen 2nagno2o 3nepeemura

39110016
A

DIEKTPOTEXHUK

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110016
-1A
(3911001
6A)

DIIEKTPOTEXHUK

Her

Her

Her

Her

Her

Hert

39110016
2A
(3911001
6A)

DIEKTPOTEXHUK

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110017
A

DIIEKTPOTEXHUK

Her

Her

Her

Her

Her

Hert

39110017
-1A
(3911001
7A)

DIEKTPOTEXHUK

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110017
2A
(3911001
7A)

DIIEKTPOTEXHUK

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Omoen sxcniyamayuu U pemoH-
ma

39110018
A

TexHUK [0 PEMOHTY U 3KCILTya-
Tanuu 000pya0BaHuUs

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110018
-1A

TexXHUK 10 PEMOHTY H 3KCILTya-
Tanuu 000PyI0BaHUS

Her

Het

Het

Her

Her

Het




(3911001
8A)

39110018
2A
(3911001
8A)

TeXHHK 10 PEMOHTY U JKCILIya-
Tanuu 000PyIOBaHUS

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110018
3A
(3911001
8A)

TeXHHK 110 PEMOHTY M SKCILTya-
Tauu 000pyIOBaHUS

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110019
A

TexHHK 10 PEMOHTY U JKCILIya-
TanuHu 000PyI0BaHUS

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110019
-1A
(3911001
94)

TeXHHK [10 PEMOHTY M 9KCILTya-
Taryu 000pyIOBaHUS

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110019
2A
(3911001
9A)

TexXHHUK 10 PEMOHTY M 3KCILTya-
Tanuu 000PyJOBaHUS

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110019
3A
(3911001
94)

TeXHHK [0 PEMOHTY M 9KCILTya-
Tanyu 000pyIOBaHUS

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110020
A

TeXHUK peMOHTHO-
CTPOUTEJILHOHN IPyMIIb

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110020
-1A
(3911002
0A)

TexHUK pEMOHTHO-
CTPOUTENHHOH TPYTIITBI

Her

Her

Her

Her

Her

Hert

39110020
2A
(3911002
0A)

TeXHUK peMOHTHO-
CTPOUTEJILHOM IPyMIIbI

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110020
3A
(3911002
0A)

TexHUK pEMOHTHO-
CTPOUTENHHOH TPYTITBI

Her

Her

Her

Her

Her

Hert

39110021
A

TexHUK pEMOHTHO-
CTPOUTENILHOW IPYIIIBI

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110021
-1A
(3911002
1A)

TexHUK peMOHTHO-
CTPOUTENHHOH TPYTIITHI

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110021
2A
(3911002
1A)

TexHUK pEMOHTHO-
CTPOMTEJILHOM IPYIIIIBI

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110021

Texank PEMOHTHO-

Her

Her

Her

Her

Her

Her




-3A

CTPOUTENILHOW I'PYMIIbI

(3911002
1A)
Cay:x0a 0e30nacHOCTH
39111%0022 Kontponep Her | Her | Her | Her | Her | Her
39110022
-1A
(3911002 KonTponep Her | Her | Her | Her | Her | Her
2A)
39110022
2A Kontpomne He He He He He He
(3911002 HTpoJIep T T T T T T
2A)
39110022
-3A
(3911002 Kontponep Her | Her | Her | Her | Her | Her
2A)
391[1%0023 KonTponep Her | Her | Her | Her | Her | Her
39110023
-1A
(3911002 Kontponep Her | Her | Her | Her | Her | Her
3A)
39110023
2A
(3911002 KonTponep Her | Her | Her | Her | Her | Her
3A)
39110023
-3A
(3911002 KonTponep Her | Her | Her | Her | Her | Her
3A)
Cay:x0a nmo ynpasJieHHIO nep-
COHAJIOM
39110024 MeHnemxep 1o nepcoHary Her | Her | Her | Her | Her | Her
39110025 | Mnangmuit MEeHeIKep o 00yde- Her | Her | Her | Her | Her | Her
HHIO M Pa3BUTHUIO IEpCOHAIA
KomMmepueckas ciry:x0a
Omoen mapxemunea u npooaic
39110026 Menemxep no pekname Her | Her | Her | Her | Her | Her
39110027 | Mmammrmii MBI:I:ZI“ZKBp 1o Mpoja- Her | Her | Her | Her | Her | Her
DUHAHCOBO-IKOHOMHUYECKAsI
cay:xda
Omoen byxeanmepckozo yuema
39110028 Aynurop 1o 1oxonam Her | Her | Her | Her | Her | Her




39110029

Byxrantep

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110030

Crapmuit Gyxrantep

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Meauuunckas ciay:kba

39110031

3amecTHTENb TIIABHOTO Bpaya Imo
CaHUTAapPHOMY KOHTPOJIIIO

3.1

3.1

Her

Her

Her

Her

Cayx06a nuranus

Cmwoapoune

39110032
A

Crroapn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110032
-1A
(3911003
24)

Crroapn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110032
2A
(3911003
2A)

Crroapn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110032
3A
(3911003
24)

Crroapa

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110032
-4A
(3911003
24)

Crroapn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110033
A

Crroapa

Her

Her

Her

Her

Her

Hert

39110033
-1A
(3911003
3A)

Crroapn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110033
2A
(3911003
3A)

Crroapa

Her

Her

Her

Her

Her

Hert

39110033
3A
(3911003
3A)

Crroapn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110033
-4A
(3911003
3A)

Crroapn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110034
A

Crroapn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110034
-1A

Crroapa

Her

Het

Het

Her

Her

Het




(3911003
4A)

39110034
2A
(3911003
4A)

Crroapn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110034
3A
(3911003
4A)

Crroapa

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110034
-4A
(3911003
4A)

Crroapn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110035
A

Crroapn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110035
-1A
(3911003
5A)

Crroapn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110035
2A
(3911003
5A)

Crroapn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110035
3A
(3911003
5A)

Crroapn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110035
-4A
(3911003
5A)

Crroapa

Her

Her

Her

Her

Her

Hert

AJIMMHHCTPATHBHO-OBITOBOM
kommiekc "'Ilpomba3za' 2

39110036

HauanbHUK aIMUHHUCTPATHBHO-
OBITOBOI'O0 KOMILIEKCA

Her

Her

Her

Her

Her

Hert

39110037

JleXypHbI TeXHUK

Her

Her

Her

Her

Her

Hert

39110038

YOopIIrK IPOU3BOJACTBCHHBIX U
CIyXeOHBIX MOMEIICHUH

Her

Her

Her

Her

Her

Her

39110039

JIBopHUK

Her

Her

Her

Her

Her

Her




