Сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: <u>Акционерное общество Пансионат с лечением «Приморье»</u>

Таблица 1

		ество рабочих мест и численность ников, занятых на этих рабочих					тых на них раб мест, указаннь		
Наименование		местах				кла	ec 3		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	39/89	39/89	0/0	38/88	1/1	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	90	90	0	89	1	0	0	0	0
из них женщин	27	27	0	26	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

						Кла	ссы (і	юдкла	ассы)	услов	ий тр	уда				-0	ç 1)	ıe		
Индиви- дуаль- ный номер рабоче- го места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	СПА и косметология																						
39110001	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	1	-	1	-	-	-	1	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110002	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	1	-	1	-	-	1	1	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110003	Администратор СПА	-	-	-	ı	-	1	-	-	1	1	-	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110004	Администратор СПА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110005	Руководитель СПА и космето- логии	-	-	ı	-	ı	ı	-	-	-	-	ı	ı	ı	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110006	Массажист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

A			1	1										1	1								
39110006																							\vdash
-1A																							
(3911000	Массажист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6A)																							
39110006																							
-2A																							
(3911000	Массажист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6A)																							
39110007	Массажист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A																							\vdash
39110007																							
-1A	Массажист	-	_	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(3911000																							
7A)																							\vdash
39110007																							
-2A	Массажист	-	_	_	_	_	_	-	-	-	-	_	-	2	_	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(3911000																							
7A)																							
39110008	Косметолог	_	_	_	_	_	_	_	_	2	_	_	2	_	2	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A													_		_								
39110008																							
-1A	Косметолог	_	_	_	_	_	_	_	_	2	_	_	2	_	2	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(3911000	110011201101									_			_		_	_		1101	1101	1101	1101	1101	1101
8A)																							
39110009	Косметолог	_	_	_	_	_	_	_	_	2	_	_	2	_	2	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A	110011201101														_			1101	1101	1101	1101	1101	1101
39110009																							
-1A	Косметолог	_	_	_	_	_	_	_	_	2	_	_	2	_	2	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(3911000	ROCMETORIO	_						_	_	_					2	2	_	1101	1101	1101	1101	1101	1101
9A)																							
39110010	Парикмахер	_	_	_	2	_	_	_	_	_		_		2	_	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Парикмахер	_	_	-		_	_	_	_	_	_		_	2	-		_	1101	1101	1101	1101	1101	1101
39110011	Парикмахер	_	_	_	2	_	_	_	_	_	_	_	_	2	_	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Парикмахер	_	_	-	2	_	-	_	_	_	_		_	2	-	2	_	1101	1101	1101	1101	1101	1101
39110012	Мастан махимиче		_	_	2	_		_	_			_	_	2	_	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мастер маникюра	-	_	-		-	-	_	_	-	_		_		-	2	-	пет	пет	Her	пет	пет	пет
39110013	Мастер педикюра				2									2		2		Ham	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	мастер педикюра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	нег	нет	нет	нег	нег
	Служба закупок и логистики																						
	Служба закупок и логистики.																						
	Склады																						
39110014					_			_	_					_	2	_							
Α	Грузчик-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110014					İ																		
-1A	_														_								
(3911001	Грузчик-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4A)																							
39110014	Грузчик-экспедитор	_	_	_	2	_	_	2	2	-	_		_	2	2	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3711001 -1	трузтик экспедитор	l	1			<u> </u>				L	L		l			<u> </u>	<u> </u>	1101	1101	1101	1101	1101	1101

	T	1	1				1								1								
-2A																							
(3911001																							
4A) 39110014																							
-3A																							
(3911001	Грузчик-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4A)																							
39110015																							
39110013 A	Грузчик-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110015																							\vdash
-1A																							
(3911001	Грузчик-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5A)																							
39110015																							
-2A																							
(3911001	Грузчик-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5A)																							
39110015																							
-3A	_																						i
(3911001	Грузчик-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5A)																							
	Техническая служба																						
	Отдел главного энергетика																						
39110016					_				_					_		_							
A	Электротехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110016																							
-1A					_				2					_		_							
(3911001	Электротехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6A)																							
39110016																							
-2A					_				2					_		_							
(3911001	Электротехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6A)																							
39110017	2				2	_			2					2	_	2	_	11	11	11	11	11	11
A	Электротехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-		-		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110017																							
-1A	7				2	_	_		2	_	_	_	_	2	_	2	_	Нет	Ham	Нет	Нет	Ham	Нет
(3911001	Электротехник	-	-	-		-	-	-	2	-	-	-	-		-	2	-	пет	Нет	пет	пет	Нет	пег
7A)																							
39110017																							1 7
-2A	Электротехник	_	_	_	2	_	_		2	_	_	_	_	2	_	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(3911001	электротехник	_	_	_		_	-	_		_	_	_	_		_		_	1101	1101	1101	1101	1101	1101
7A)																							
	Отдел эксплуатации и ремон-]]		1]
	та																						$oxed{oxed}$
39110018	Техник по ремонту и эксплуа-	_	_	_	2	_	_	_	2	_	_	_	_	2	_	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A	тации оборудования			_				_		_	_	-			_		_	1101	1101	1101	1101	1101	1101
39110018	Техник по ремонту и эксплуа-	_	_	_	2	_	_	_	2	_	_	_	_	2	_	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-1A	тации оборудования	_	_			_		_		_	_	_	_		_		_	1101	1161	1101	1101	1101	1101

(3911001 8A)																							
39110018 -2A (3911001 8A)	Техник по ремонту и эксплуа- тации оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110018 -3A (3911001 8A)	Техник по ремонту и эксплуа- тации оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110019 A	Техник по ремонту и эксплуа- тации оборудования	-	-	-	2	-	-	1	2	1	1	1	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110019 -1A (3911001 9A)	Техник по ремонту и эксплуа- тации оборудования	-	-	1	2	-	-	-	2	-	,	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110019 -2A (3911001 9A)	Техник по ремонту и эксплуа- тации оборудования	-	-	1	2	1	1	1	2	-	1	1	1	2	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110019 -3A (3911001 9A)	Техник по ремонту и эксплуа- тации оборудования	-	-	ı	2	1	ı	1	2	1	1	1	1	2	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110020 A	Техник ремонтно- строительной группы	-	-	-	2	-	-	1	2	-	-	1	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110020 -1A (3911002 0A)	Техник ремонтно- строительной группы	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110020 -2A (3911002 0A)	Техник ремонтно- строительной группы	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110020 -3A (3911002 0A)	Техник ремонтно- строительной группы	-	-	ı	2	1	ı	1	2	1	1	1	1	2	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110021 A	Техник ремонтно- строительной группы	-	-	1	2	-	1	-	2	-	1	1	ı	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110021 -1A (3911002 1A)	Техник ремонтно- строительной группы	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110021 -2A (3911002 1A)	Техник ремонтно- строительной группы	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110021	Техник ремонтно-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

-3A (3911002 1A)	строительной группы																						
	Служба безопасности																						
39110022 A	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	1	2	2	2	ı	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110022 -1A (3911002 2A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	1	2	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110022 -2A (3911002 2A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110022 -3A (3911002 2A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110023 A	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110023 -1A (3911002 3A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110023 -2A (3911002 3A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110023 -3A (3911002 3A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	,	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по управлению пер-																						
20110021	соналом																						
39110024	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110025	Младший менеджер по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческая служба																						1
20110026	Отдел маркетинга и продаж														1			1					
39110026	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110027	Младший менеджер по прода- жам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономическая служба																						
	Отдел бухгалтерского учета																	1					
39110028	Аудитор по доходам	-	-	-	-	-	-	-	i	ı	-	-	ı	ı	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

39110029	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110030	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинская служба																						
39110031	Заместитель главного врача по санитарному контролю	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Служба питания																						
	Стюардинг																						
39110032 A	Стюард	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	ı	2	-	2	ı	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110032 -1A (3911003 2A)	Стюард	-	-	-	2	-	-	-	,	-	-	-	,	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110032 -2A (3911003 2A)	Стюард	-	-	-	2	-	-	-	1	1	-	1	1	2	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110032 -3A (3911003 2A)	Стюард	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110032 -4A (3911003 2A)	Стюард	-	-	-	2	-	-	-	1	-	-	-	ı	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110033 A	Стюард	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110033 -1A (3911003 3A)	Стюард	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110033 -2A (3911003 3A)	Стюард	-	-	ı	2	-	-	1	1	1	-	1	1	2	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110033 -3A (3911003 3A)	Стюард	-	-	-	2	1	-	1	1	1	-	1	ı	2	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110033 -4A (3911003 3A)	Стюард	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110034 A	Стюард	-	-	-	2	-	-	-	1	1	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110034 -1A	Стюард	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(3911003 4A)																							
39110034 -2A (3911003 4A)	Стюард	-	-	ı	2	1	-	-	1	1	-	i	i	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110034 -3A (3911003 4A)	Стюард	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110034 -4A (3911003 4A)	Стюард	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110035 A	Стюард	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110035 -1A (3911003 5A)	Стюард	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110035 -2A (3911003 5A)	Стюард	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110035 -3A (3911003 5A)	Стюард	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110035 -4A (3911003 5A)	Стюард	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-бытовой комплекс "Промбаза" 2																						
39110036	Начальник административно- бытового комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110037	Дежурный техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110038	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39110039	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет